in iudicium ego veni in hunc mundum ut non videntes videant et
videntes caeci fiant (Num.Hom 17, 3) [C]

in iudicium ego veni in hunc mundum, ut qui non vident videant,
et qui vident caeci fiant (Rom.Com A 3, 7) [C]

in iudicium quippe ait in mundum istum veni ut non videntes
videant et videntes caeci fiant (Ez.Hom 2, 3) [Ad]

in iudicium ait ego veni ut qui non videbant videant et qui
videbant caeci fiant (Luc.Hom 17, 2) [Ad]

John 9:41

dicitis quia videmus (Es.Hom 6, 7) [C]

John 10:1

amen amen dico vobis qui non intrat per ianuam in cohortem
ovium sed ascendit aliunde ille fur est et latro (Mat.Com A
59) [C]

John 10:2

sicut ergo qui per ianuam intrat in cohortem ovium pastor est
ovium cui ostiarius ... (Mat.Com A 59) [Ad]

John 10:3

... pastor est ovium cui ostiarius aperit ... (Mat.Com A 59) [Ad]

John 10:8

παντες οσοι ηλθον προ εμου κλεπται εισι και λησται και ουκ
ηκουσαν αυτων τα προβατα (Ier.Cat 21) [C]

omnes qui ante me venerunt fures fuerunt et latrones Luc.Hom
34, 4) [C]

John 10:9

εγω ειμι η θυρα· δι' εμου εαν τις εισελθη, σωθησεται. και
εισελευσεται και εξελευσεται, και νομην ευρησει (Iob.Cat)
[C]

εγω ειμι η θυρα (Mat.Cat 138, 1) [C]

εισελευσεται και εξελευσεται και νομην ευρησει (Ps.Cat 73)
[C]

ego sum ostium; per me si quis introierit salvabitur et ingredietur
et egredietur et pascua inveniet (Ct.Com 2) [C]

ego sum ostium. Per me si quis ingressus fuerit, salvabitur
(Rom.Com A 5, 4) [C]

si quis per me introierit salvabitur et introibit et exiet et pascua
inveniet (Mat.Com A 14) [C]

... ostium fiet, ut per ipsum intret et per ipsum exeat et inveniat
pascua (Num.Hom 27, 2) [All]

John 10:10

ο κλεπτης ... ουκ ερχεται ει μη ια κλεψη και θυση και απολεση
(? Pr.Cat 29) [C]

εγω ηλθον ια ζωην εχωσι και περισσον εχωσι (Ps.Cat C 44,
3) [C]

John 10:11

ego sum pastor bonus; et iterum: pastor bonus animam suam
ponit pro ovibus suis (Rom.Com A 3, 3) [Ad]

... et illum solum sequi pastorem qui animam suam ponit pro
ovibus suis (Ct.Com 2) [All]

John 10:15

... ως δε μαθητης του καλου ποιμενος και τεθεικοτος την
ψυχην υπερ των προβατων (Cor.Cat 40) [All]

... αλλα τω εκοντα την ψυχην αυτου τεθεικεναι υπερ των
προβατων εαυτου, η υπερ των φιλων εαυτου (Rom.Cat A
30) [All]

sicut cognoscit me pater et ego agnosco patrem (Ct.Com 2) [C]

John 10:16

και αλλα προβατα εχω α ουκ εστιν εκ της αυλης ταυτης κακεινα
με δει αγαγειν (Ps.Cat C 117, 22) [C]

αμφοτεροι τωιν γινομεθα μια ποιμη, εις ποιμην (Ios.Cat
26, 3) [All]

οταν παντες μια ποιμη γενησεται και εις ποιμην (? Pr.Cat
24) [All]

habeo enim inquit Iesus et alias oves quae non sunt de hoc ovili et illas oportet me adducere ut fiat unus grex et unus pastor
(Lev.Hom 3, 8) [Ad]

habeo alias oves quae non sunt de hoc ovili; oportet me et illas adducere (Rom.Com A 8, 7) [Ad]

fit ergo unus grex et unus pastor (Ios.Hom 26, 3) [Ad]

... cum fiet uterque unus grex et unus pastor (Num.Hom 6, 4)
[Ad]

John 10:18

ουδεις αιρει την ψυχην μου απ' εμου αλλ' εγω τιθημι αυτην απ' εμου (Io.Cat 79) [Ad]

ουδεις αιρει την ψυχην μου απ' εμου αλλ' εγω τιθημι αυτην απ' εμαυτου (Rom.Cat A 30) [Ad]

nemo tollit a me animam meam sed ego pono eam abs me.
potestatem habeo ponendi eam, et iterum potestatem habeo adsumendi eam (Princ 4, 4, 4) [C]

nemo tollit a me animam meam, sed ego pono eam, et potestatem habeo ponendi eam, et potestatem habeo iterum sumendi eam (Rom.Com A 5, 10) [C]

nemo tollit a me animam meam sed ego pono ema abs me
(Princ 2, 8, 4) [C]

nemo tollit animam meam a me, sed ego ponam eam a me ipso
(Princ A 2, 6, 3) [C]

nemo aufert a me animam meam (Princ 2, 6, 3) [C]

potestatem habeo ponendi eam et potestatem habeo iterum sumendi eam (Ct.Com 2) [C]

potestatem habeo ponendi animam meam, et potestatem habeo iterum sumendi eam (Rom.Com A 5, 1) [C]

John 10:19

σχισμα εγενετο εν τοις Ιουδαιοις δια τους λογους αυτου
(Io.Cat 74) [Ad]

John 10:26

vos non estis de ovibus meis (Ct.Com 2) [All]

John 10:27

τα εμα προβατα της εμης φωνης ακουουσι, και εγω ... (Iob.Cat)
[C]

oves meae vocem meam audiunt, et ego praecedo eas, et
sequuntur me meae (Rom.Com A 8, 7) [C]

oves meae vocem meam audiunt (Ct.Com 2) [C]

oves meae vocem emam audiunt (Lev.Hom 3, 3) [C]

oves meae vocem meam audiunt (Rom.Com A 8, 5) [C]

John 10:28

...φωνης ακουουσι, και εγω ζωην αιωνιον διδωμι αυτοις και τα
εξης (Iob.Cat) [C]

John 10:30

εγω και ο πατηρ εν εσμεν (Gen.Cat B) [C]

εγω και ο πατηρ εν εσμεν (Luc.Cat 212) [C]

ego et pater unum sumus (Ez.Hom 9, 1) [C]

ego et pater unum sumus (Princ 1, 2, 8) [C]

ego et pater unum sumus (Rom.Com A 1, 3) [C]

John 10:31

ει πολιν εβαστασαν, προτερον εβαστασαν (Io.Cat 74) [Ad]

ουτος μαλιστα οφεται ποια πολλα εργα εδειξε τοις βαστασασι
λιθους ινα λιθασωσι τον Ιησουν (Io.Cat 74) [All]

John 10:32

πολλα εργα εδειξε υμιν· δια ποιου αυτων εργου λιθαζετε με;
(Io.Cat 74) [C]

ουτος μαλιστα οψεται ποια πολλα εργα εδειξε τοις βαστασασι
λιθους ιωα λιθασωσι τον Ιησουν (Io.Cat 74) [All]

si feci inquit in vobis opera quae nullus alius fecit pro quo horum
vultis me occidere? (Lev.Hom 7, 3) [All]

John 10:35

εκεινους θεους ειπεν προς ους ο λογος του θεου εγενετο
(Io.Cat 2) [C]

quod si illos dicit deos ad quos sermo dei fit, et non potest solvi
scriptura (Rom.Com A 2, 14) [C]

si enim illos dixit deos ad quos sermo dei factus est et non potest
solvi scriptura (Ez.Hom 1, 9) [Ad]

... abusive deos dicit scriptura etiam illos ad quos sermo dei fit ...
(Ct.Com Pr) [All]

John 10:36

quem pater sanctificavit et misit in hunc mundum (Num.Hom
11, 8) [C]

John 10:38

pater in me et ego in patre (Princ 1, 2, 8) [Ad]

John 10:39

εζητουν παλιν αυτον πιασαι· και εξηλθεν εκ της χειρος αυτων
(Io.Cat 76) [C]

John 10:40

απηλθεν περαν του Ιορδανου εις τον τοπον οπου ην ο Ιωανης
το προτερον βαπτιζων (Io.Cat 75) [C]

... οπου ην Ιωανης το πρωτον βαπτιζων ... (Io.Cat 76) [Ad]

John 11:2

ην δε Μαρια η αλειφασα τον κυριον μυρω (Io.Cat 77) [C]

John 11:5

ηγαπα ο Ιησους την Μαριαν και την Μαρθαν (Mat.Cat 521, 1)
[All]

John 11:9

και Χριστος ελεγεν· ο περιπατων εν τη ημερᾳ ου προσκοπτει·
(? Pr.Cat 4) [Ad]

ωσπερ εις δωδεκα ωρας διαιφειται η ημερα ... (Io.Cat 137)
[All]

John 11:11

πορευομαι ινα εξυπνισω αυτον (Io.Cat 79) [Ad]

Λαζαρος κεκοιμηται, και χαιρω δι' υμας + (Io.Cat 79) [Ad]

John 11:15

+ οτι ουκ ημην εκει (Io.Cat 79) [Ad]

John 11:16

αγωμεν ινα συναπιθανωμεν αυτω (Io.Cat 79) [C]

John 11:17

ελθων ουν ο Ιησους ευρεν αυτον τεσσαρες ημερας εχοντα
(Io.Cat 79) [Ad]

John 11:19

και νυν ουν ελθων ο Ιησους ευρε του Λαζαρον τεσσαρας ηδη
εχοντα εν τω μυημειῳ (Io.Cat 79) [All]

... και πενθουσαι δεονται της περι του αδελφου παραμυθιας, ην
βουλονται μεν προσαγειν αυταις Ιουδαιοι (Io.Cat 80) [All]

John 11:20

ει γε Μαρθα μεν εδραμε προς τον Ιησουν, Μαρια δε οικοι
εμενε καθεζομενη (Io.Cat 80) [All]

John 11:25

εγω ειμι η αναστασις (Cels 7, 16) [C]

... ω' ειπον τεθυηκεν η ζωη, η τεθυηκεν η αναστασις (Cels 7, 16) [All]

... και λογου θεου και αληθειας και αναστασεως και οδου ... (Eph.Cat 1) [All]

... ego sum ianua, ego sum resurrectio ... (Mat.Com A 6) [C]

qui credit in me, etiamsi moriatur vivet (Lev.Hom 9, 11) [C]

omnis qui credit in me, etiamsi mortuus fuerit, vivet (Th.Com) [Ad]

... nunc vita, nunc resurrectio ... (Ex.Hom 12, 4) [All]

... sciens quia ipse est vita et resurrectio (Mat.Com A 92) [All]

... pro eo quod filius dei, vita est, ...et pro eo quod resurrectio est ... (Princ 1, 2, 4) [All]

quomodo etiam veritas vel vita est vel resurrectio (Princ 1, 2, 7) [All]

John 11:26

πιστευεις τουτο; (Io.Cat 81) [C]

πιστευεις τουτο; (Io.Cat 81) [C]

et omnis qui vivit, et credit in me, non morietur in aeternum (Th.Com) [Ad]